Начальнику управления научной
и инновационной работы
ЧГПУ им. И.Я. Яковлева

А.А. Кириллову
_____________________________________
_____________________________________

заявление.

Прошу принять к публикации в журнале «Вестник Чувашского государственного педа-

гогического университета им. И.Я. Яковлева» в разделе ________________________________
                                                                                                       (название раздела)

научную статью _________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

(название статьи)

Подтверждаю, что данная научная статья нигде ранее не была опубликована, не

направлялась и не будет направляться для опубликования в другие научные издания без уве-
домления об этом редакции журнала.

Гарантирую, что размещение научной статьи в журнале «Вестник Чувашского государ-
ственного педагогического университета им. И. Я. Яковлева» не нарушает ничьих авторских
прав. Несу ответственность за неправомерное использование в статье объектов интеллекту-
альной собственности, авторского права или «ноу-хау» в полном объеме в соответствии
с действующим законодательством РФ.

Согласен на обработку своих персональных данных в целях опубликования представ-
ленной статьи в научном журнале. Эти данные включают следующие сведения: фамилию,
имя, отчество, ученую степень, ученое звание, должность, место работы и/или обучения,
почтовый адрес, номера контактных телефонов, адрес электронной почты (e-mail).

С правилами направления, рецензирования и опубликования статей, а также с полити-
кой и этикой журнала ознакомлен.

С условиями, указанными в договоре публичной оферты, представленном на сайте Из-
дателя:  redak_vestnik@chgpu.edu.ru, ознакомлен. Согласен с тем, что редакция имеет право
вносить изменения и осуществлять научную, редакторскую и корректорскую правку пред-
ставленного материала, а также размещать электронную версию журнала в сети Интернет
с указанием основной информации об авторе.

Оригинал статьи и анкету с информацией об авторе прилагаю.
Оплату публикации статьи и покупку необходимого количества экземпляров журнала

гарантирую.

Автор(ы) статьи:
(личные подписи всех авторов статьи) (Ф.И.О. всех авторов статьи)

 «___» ________________ 20 ___ г.